
1976

 

Dalším rokem, který přinesl lavinu přepážkových výplatních strojů Postalia byl rok 1976.

Výplatní otisky měly již zabudovány přidělená PSČ v denním razítku, v dolním mezikruží byla

hvězdička, číslice data byly vysoké a úzké, rámeček výplatního razítka byl přilehlý.

 

Poštovní archivy zachytily uvedení těchto strojů do poštovního provozu. Uvedené datum je

datum prvního dne použití (1), pokud není uvedeno jinak. Otisky lze označetit jako R. Další

údaje je nutno čerpat ve  sběrataleských sbírkách. Přehled sestaven abecedně. Archivy jsou

bohužel skoupé na úplné podklady.

 

256 01 BENEŠOV U PRAHY

13. 9. 1976 (esej) - R

1. den otisku 21. 9. 1976

Postalia č. 8491204

 

348 02 BOR U TACHOVA

23. 10. 76 

 

606 00 BRNO 6

14. 7. 1976

 

621 00 BRNO 21

14. 7. 1976

 

348 13 CHODOVÁ PLANÁ



21. 10. 1976

Postalia č. 8491250

 

768 11 CHROPYNĚ

15. 7. 1976

 

349  52 KONSTANTINOVY LÁZNĚ

22. 10. 1976

Postalia č. 8491 225

 

277 35 MŠENO U MĚLNÍKA

15. 9. 1976 

 

Ukázky tohoto podtypu otisku:

 



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

